[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕНЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

    10.02.2015

        № 10

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, постановления администрации Сенькинского сельского поселения от 23.01.2015  № 4 «О назначении и проведении  публичных слушаний»,  протокола публичных слушаний от 03.02.2015 № 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Публичные слушания от 03.02.2015 считать состоявшимися.
2. Внести изменения в Правила Землепользования и Застройки территории Сенькинского сельского поселения, как зону И-1 Зона объектов инженерной инфраструктуры
3. Один экземпляр постановления направить в Пермский отдел Управления Росреестра по Пермскому краю для внесения необходимых изменений в учет земель в установленном законом порядке.
4. Использовать земельный участок в соответствии с разрешенным использованием.
5. Постановление обнародовать (опубликовать) в порядке, предусмотренном Уставом Сенькинского сельского поселения.
6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Сенькинского сельского поселения                                        Е.А. Гарифуллина

Об итогах публичных слушаний от  03.02.2015